

Roden 2
Løndalen 16
9260 Gistrup
CVR-nr. 32655769

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Jens-Ejner Rønne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roden 2
Løndalen 16
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32655769
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 2.161 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Dagsværdi af investeringsejendomme er reguleret med 2.532 t.kr., hvorefter dagsværdien udgør 5.700 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		480.078	459.894
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.532.374	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	2.331
Andre eksterne omkostninger		<u>(197.798)</u>	<u>(202.601)</u>
Bruttoresultat		2.814.654	259.624
Personaleomkostninger	1	(12.303)	(13.089)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.000)</u>	<u>(6.000)</u>
Driftsresultat		2.800.351	240.535
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.267)</u>	<u>(50.783)</u>
Resultat før skat		2.771.084	189.752
Skat af årets resultat	2	<u>(609.731)</u>	<u>(41.946)</u>
Årets resultat		2.161.353	147.806
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>2.011.353</u>	<u>147.806</u>
		2.161.353	147.806

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		5.700.000	3.167.626
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.000
Materielle anlægsaktiver	3	5.700.000	3.169.626
 Anlægsaktiver		 5.700.000	 3.169.626
 Andre tilgodehavender		 0	 595
Tilgodehavender		0	595
 Likvide beholdninger		 142.617	 259.715
 Omsætningsaktiver		 142.617	 260.310
 Aktiver		 5.842.617	 3.429.936

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.060.014	48.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.335.014</u>	<u>173.661</u>
Udskudt skat		<u>572.044</u>	<u>11.401</u>
Hensatte forpligtelser		<u>572.044</u>	<u>11.401</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.570.000</u>	<u>2.570.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.570.000</u>	<u>2.570.000</u>
Skyldig selskabsskat		48.996	3.145
Anden gæld		304.424	652.821
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.139</u>	<u>18.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.559</u>	<u>674.874</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.935.559</u>	<u>3.244.874</u>
Passiver		<u>5.842.617</u>	<u>3.429.936</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	74.478	0	199.478
Ændring i regnskabspraksis	0	(25.817)	0	(25.817)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	48.661	0	173.661
Årets resultat	0	2.011.353	150.000	2.161.353
Egenkapital ultimo	125.000	2.060.014	150.000	2.335.014

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.303	13.089
	12.303	13.089
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.996	3.145
Ændring af udskudt skat	560.643	41.447
Regulering vedrørende tidligere år	92	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.646)
	609.731	41.946
	Investerings	Andre
	ejendomme	anlæg,
	kr.	drifts-
	kr.	materiel og
	kr.	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.167.626	30.000
Kostpris ultimo	3.167.626	30.000
Årets opskrivninger	2.532.374	0
Opskrivninger ultimo	2.532.374	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(28.000)
Årets afskrivninger	0	(2.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.700.000	0

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Gistrup. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen har været fuldt udlejet i 2016. Investeringsejendom er målt på baggrund af ejendommens normaliserede resultat før finansielle poster med et afkast på 4,82%.

Noter

Afkastkravet udgør 4,82% pr. 31.12.2016 (7,9% pr. 31.12.2015). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 536 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.295.823</u>
	<u>2.295.823</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.700 t.kr.
